

**Dodávateľ**  
**ŠEVT a.s.**  
**Cementársená 16**  
**974 72 BANSKÁ BYSTRICA**

**ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava**

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222

Fax

E-mail vobb@sevt.sk

IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu **2182204076**

Číslo dodacieho listu 91822004395

Číslo objednávky

**Odberateľ**

Číslo partnera MA37812378

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**

**ÚSTREDIE 336**

**023 12 SVRČINOVEC ZÁKLADNÁ ŠKOLA VO SVRČINOVCÍ**

IČO:37812378 IČ DPH:

číslo dňa: 04.06.2018

DIČ:2021671311

Číslo: 104/18 Skart. znak a lehota 10

Prihody: Ukl. znak: Referent:

Dodacie a platobné podmienky 642 Mgr. M. Pišteková

**Príjemca**

**Spôsob prepravy**

Forma úhrady Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry 12.06.2018

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 12.06.2018

Dátum splatnosti 26.06.2018

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
11 001 2B	Preukaz používateľa knižnice / 20 ks	3 Bal	0,4941	1,4823 20	1,78 €
11 006 0B	Evidenčný lístok dokumentu /20 ks	20 Bal	0,4613	9,2260 20	11,08 €
11 008 0B	Prihláška za používateľa do 15 rokov / 20 ks	2 Bal	0,4317	0,8634 20	1,03 €
11 020 0B	Upomienka čitateľov I., II. / 20 ks	2 Bal	0,4492	0,8984 20	1,08 €
49 211 3	Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	2 Ks	2,7500	5,5000 20	6,60 €
49 231 3	Obal z PVC - modrý (tvrdé dosky)	2 Ks	2,7500	5,5000 20	6,60 €
49 235 0M	Žiacka knižka pre základné školy - 2. motív	160 Ks	0,3333	53,3280 20	64,00 €
Spolu pred zaokrúhlením				76,7981 20	92,17 €
Poštovné a balné				6,00 20	7,20 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu: Variabilný symbol:  
 1182203888 1182203888

Suma:  
 99,36 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

**Rekapitulácia**

		Cena celkom	99,36 €
Základ pre HD 20 %	82,80 €	DPH 20 %	16,56 €
		Uhradené zálohou	99,36 €
<b>Celkom k úhrade</b>			<b>0,00 EUR</b>

Dokla  
 euro €